pertinentiis  in  comitatu  Buk',  manerii  de 
Crokham  cum  pertinentiis,  manerii  de  Yas- 

hamstede b  cum  pertinentiis,  parcorum  de 
Wyndesore  cum  pertinentiis  in  comitatu 

Berk',  manerii  de  Deneye  cum  pertinentiis 

in  comitatu  Cantebr',  manerii  de  Children  - 
langele  cum  pertinentiis,  manerii  de  Isel- 
hamstede  cum  pertinentiis  in  comitatu 

Hertford,'  manerii  de  Istelworth  cum  perti- 
nentiis, manerii  de  la  Naytecum  pertinentiis 

in  comitatu  Midd',  Castri  et  villede  Haddele 
cum  pertinentiis,  manerii  de  Tunderle  cum 

pertinentiis,  manerii  et  ville  de  Neuport  cum 

pertinentiis  in  comitatu  Essex',  manerii 
de  Byflete  cum  pertinentiis,  manerii  de 

Shene  cum  pertinentiis  in  comitatu  Surr', 
manerii  de  Gravesende  cum  pertinentiis,  et 

manerii  de  Strode  cum  pertinentiis  in  comi- 

tatu Kane' ;  Constituimus  etiam  eosdem 
Humfridum  et  Ricardum  conjunctim  et 
divisim  auditores  compotorum  omnium 
illortim  qui  nobis  compotum  debent  seu 
debeant  de  exitibus  Castrorum  villarum 

maneriorum  terrarum  tenementorum  et  recli- 

tuum  predictorum  et  omnium  aliorum  quo- 
rumcumque  qui  nobis  compotum  in  Game- 
ram  nostram  reddere  tenentur.  Ita  quod 
iidem  Humfridus  et  Ricardus  ea  que  ad 
officium  hujusmodi  senescallorum  nostro 
rum  et  auditorum  compotorum  predictorum 
pertinent  faciant  et  exequantur  quamdiu 
nobis  placuerit  absque  compoto  nobis 
ulterius  reddendo  de  rebus  antedictis  ;  et 

quod  de  omnimodis  liberationibus  misis  et 
expensis  per  mandata  nostra  sub  magno, 
private,  seu  secreto  sigillis  nostris  de 
exitibus  dictorum  Castrorum  villarum 

maneriorum  terrarum  tenementorum  par- 
corum et  reddituum  factis  vel  faciendis  illis 

qui  compotum  nobis  inde  debent,  super 
compotis  illis  coram  prefatis  Humfrido  et 
Ricardo  seu  coram  altero  redditis  seu 

reddendis  plenam  faciant  allocationem.  In 

cujus,  etc.  Teste  Rege  apud  Westmonas- 
terium  viij  die  Marcii. 

Probably  East  Hamsted. 
E  C  2 
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Order  issued  by  King  Edward  II.  when  at  Crookham.      1326. 

[From  Close  Roll,  19  Edw.  II.,  m.  5  ;    Printed  in  Rymer's  Fcedera,  Vol.  II.,  Part  I.,  p.  629.] 

Rex  Constabulario  Castri  sui  de  Berkeley 
vel  ejus  locum  tenenti  salutem. 

Quia  quidem  inimici  et  rebelles  nostri, 
qui  in  diversis  prisonibus  nostris  de  mandate 
nostro  detenti  fuerunt,  per  minus  bonam 
custodiam  ab  eisdem  prisonibus  evaserunt, 
Vobis  mandamus  firmiter  injungentes,  sub